
?iti*
Kupní smlouva

uzavřenó dle ust. § 2079 a n, zók. č. 89/2012 Sb., občonského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

CHElRóN a.s.
jednající: lng; Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva
se sídlem: Ulrychova 226OlL3,160 00 Praha 6 - Břevnov
lč: 27O 94 987

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B vložka 8964

bankovní spojení: ČSOg a.s.
č. účtu: 279233863/0300
(dále jen jako "Prodávající")

a

lnstitut postgraduálního vzdělávání
jednající: MUDr. Antonín Malina, Ph.D, MBA, ředitel
se sídlem: Ruská24l2/85, 100 05 Praha 10
lč: OOO 23 841
bankovníspojení: KB Praha 10
číslo účtu: 19535101/0100
(dále jen jako "Kupující")

(společně též ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce o roku v souladu s usť. § 2079 a n. zókona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,Smlouva")

l.
předmět Smlouvy

t. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu po jednom kusu aktivního (interaktivního)
plicního simulátoru s příslušenstvím (software a notebook), plicního ventilátoru a externího
manuálního bifazického defibrilátoru a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží (dále jen ,,7boží"). Bližší specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 k této Smlouvě, která
tvoří nedílnou součástí Smlouvy.

2. Kupujícíse zavazuje zaZboží zaplatit kupnícenu sjednanou v článku ll. této Smlouvy.

3. Vlastnické právo k níže vymezenému zboží se nabývá převzetím zboží v místě dodání, jímž je

sídlo kupujícího uvedené v záhlavítéto Smlouvy (dále jen ,,Místo dodání").



5.

6.

7,

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupnícena zaZboží vymezené vČl. l. této SmlouvY a

specifikované v příloze č. 1 Smlouvy činí 2 43O 785,00 Kč bez DPH a Z94t249,80 KČ vČetně

DpH, DpH činí510 464,80 rč. úhrada bude prováděna v české měně.

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboŽÍ do MÍsta dodánÍ, kterým je

sídlo kupujícího.

Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) VYstavené

Prodávajícím, v rámci faktury bude uveden název veřejné zakázky ,,Dodávka umělého

plicního simulátoru, plicního ventilátoru a externího manuálního bifazického defibrilátoru".

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené vust. § 28 zákona č,23512004 sb" o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a V ust. § 1963 zákona č. 89/20!2 sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po kompletním dodání zboží

a následném předánía převzetí zbožía předávacího protokolu Kupujícím.

pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem či touto smlouvou stanovené náleŽitosti,

je Kupujícíoprávněn ji do data splatnostivrátit s tím, že Prodávajícíje povinen VYstavit novou

fakturu s novým termínem splatnosti - v takovém případě není Kupujícív prodlení s Úhradou.

l l!.

Dodání a převzetí Zboží
prodávající se zavazuje dodat zboží do Místa dodání do 8 týdnŮ od uzavření této smlouvY

mezi 08:00 hod - 15:00 hod. Dodané zboží předá Prodávající Kupujícímu nebo jím pověřené

osobě.

Spo lu se Zbožímje Prodávaj ící povi nen dodat Ku puj ícím u předávací protokol.

Kupující se zavazuje při dodáníZboží prohlédnout, překontrolovat a převzít ZboŽL

Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je Kupující povinen převzít a Převzetí

Prodávaj ícím u potvrd it.

Součástí dodávky 7boží je dodání certifikace zboži CE, prohláŠení o shodě a dále zaŠkolení

min. dvou zaměstnanců lpvz ve dvou termínech a to v rozsahu:

- obsluhy a údržby aktivního (interaktivního) plicního simulátoru, plicního ventilátoru a

externího manuálního bifazického defibrilátoru,
- používání softwaru uvedeného v čl. l této smlouvy.

Výstupem zaškolení bude písemný dokument, potvrzující skuteČnost týkající se zaŠkolení

zaměstnanců lpvz.

!V.

Všeobecné dodací podmínky
prodávající je povinen uvedené Zboží zabalit do pevných obalŮ, chránících zboŽÍ Před

poškozením a dodat je dle podmínek určených touto Smlouvou,

1.

2.

3,

4,



2. Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboži v ujednaném množství a dále v jakosti

a provedeníobvyklé pro tento druh zboží.

3, Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá Kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí
bude prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní
včas) v době, kdy mu prodáva jící zboží v souladu s touto smlouvou dodá do místa dodání
a Kupující porušísvou povinnost zboží převzít.

V.
Právazvadného plnění

L. Zboží má vady, nebylo-|i odevzdané Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení,
přičemž za vadu je považováno i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro
užívánívěci.

2. Prodávající prohlašuje, že Zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že Zboží je
bez právních vad.

3. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,
má Kupujícíprávo:

a)požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b)požadovat odstranění vady opravou věci,
c)na přiměřenou slevu z kupníceny,
d)odstoupit od smlouvy.

4. Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li
Kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném
porušení Smlouvy.

Vl.
Servis

t. Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční a pozáruční servis a náhradní díly ke zboží včetně
aktualizace software uvedeného v čl. l této smlouvy v sídle Kupujícího nejméně po dobu pěti
let od skončení záruční doby.

Vll.
Záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že zboži bude mít minimálně po dobu 24 měsíců dohodnuté
vlastnosti podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této Smlouvě jako příloha č. 2,

nedílná součást této smlouvy.



Vlll.
Smluvní pokuta

L V případě, že Prodávající nedodá Zboži do místa dodání v termínu stanoveném v Čl. lll této
Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ]..000,- Kč za kaŽdý den
prodlení.

lx.
Přechodná a závěrečná uiednání

Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2OL2 Sb,
občanský zákoník v platném znění.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemně ve formě vzestupně
číslovaných dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že ji uzavírají svobodně
a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzujísvými podpisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽÍ 2

vyhotovení.

1.

2,

3.

4.

Přílohv:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží
Příloha č. 2 - Záruční podmínky

V Praze, d

lng, Jindřich Petřík, MBA
předseda představe nstva

V Praze, On........Í...E 2016

/

Ita
MUDr. Antonín Malina, Ph.D, MBA

ředitel
I i.:. r)irt

i;OSigre: !i i i;l:llr:, vzli,l lí:víní
Yl:| ,l::, ., rt;il;j.;:iltI

i, Lli i.it-i

í00 0i. {-.ř:t';u ;il, r]trstá els

-06-

4



Příloha č, 2

Uifuaa (.:4- Crctrlzlcr á?až7-

Název radavatele:
Sídlo:
tč:

Formulář technických specifíkací dodávky pro VZ:
,rDodávka umělého plicního simulátoru, plicního ventilátoru a externího manuátního

bifazického defibrllátoru"
plicní ventilátor

lnstitut po§tgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 24!2/85, Praha 10, PSČ: 100 05
000 23 841

§pecifikace dodávky požadovaná hodnota Jednotky Nabízená hodnota*
Solněno ANO/NE

plicní ventllátor s možnosti transportu 1k§
zadavatel nepřipouští žádné odchylky mlmo rámec číselných hodnot parametrú
qvedených níže

názav a lyp?vé aznačení přistroi* §y300
Výrabce přisln riiíadray
'ožadované parametry:

/entilace:

1C_V (Objemová) - CMV/Assist., §lMV-PSV ano ANo
).CV (Tlaková)* CMVlAssist., S|MV - PSV ano ANo
)sV, CPAP ano ANo
)roteklivní ventilace PRVC ano ANo
)rotektivní ventilace vsync ano ANo
)rotektivní ventilace Mach, volume ventilace
j garantovaným objemem v každém jednotlivén
Jechu

ano
ANo

Ýeinvazivní ventilace NPPV/Assist., SlMV vč
(ompenzace úniků

až 60Umin dle
speciálního alooritmu

ANO - 60 l/min

\PRV/Biphasic-ventilace na 2 t|akových úrovních ano ANo
-xpiraění synchronizace, - PS Flow Cycle, PC Flora
)ycle (aktivnívýdech při PCV) až70o/o ANO - až70o/o

nspirační průtoková synchronizace (ílow trigger)
:áložnítlaková '1-20l/min ANO - 1-20l/min

3ozsah in§pipč[lho průtoku 10 - 180llmin ANO - 10-180l/min

{astavitelnÝ a expirační orůtok (Bias Flow) 10-20l/min ANO - 10_20l/min

3igh - prohloubený dech ano ANo
(onstantní a decelerační tvar inspiračního průtoku př
/cV ano ANo

!álohová ventilace pro oba typy ventilací (VCV, PCV) ano ANo
Statické inspiraění a expiraění manévry, vyhodnocen
itatické compliance CstatlAuto PEEP (automatickd
něření)

ano
ANo

VllP/NlF manévr ano ANo
ntegrovaná, programovatelná mikronebulizace
;y,nchron iegvané s il§pirem

ano ANo

(ompence zvlhčovače ano ANo
tlízkotlaký vsup 02 (připojení na průtokoměr nebr
)xygenátor) ano ANo

vlonitorino FiO2 ano ANo

vlonitorace:
/elký barevný přehledný dotykový displej min. 10,5
'pro sledování nastavených parametrů a křivek
gp$14jjcíplg§_tt9,"nastay__en|-op!imq[z__acl!en!i!_e_se

ano
ANo - 12,,|"

Id*
llt t ]}



Příloha č. 2

FormulářtechnickýchspecifikacídodávkyproVZ:
,,Dodávkauměléhopticníhosimulátoru,pticnÍhoventilátoruaexterníhomanuálního

bifazického defi brilátoru"
plicní ventilátor

Názevzadavatele: lnstitutpostgraduálníhovzdělávánívezdravotnicwí
Sídlo: Ruská 2412/85, Praha 10, PSČ: 100 05

lč: 000 23 841

*lJchazeč uvede údaje prokazujtcí splnění požadovaných , te.chnických parametrů (u ěíselně

vyjádřitetných hodnot ii*i" iimá naaú"roi' niáioir- párámetru), pnpďane uvede odkaz na přílohu

iáWaXv, kda jsou tyto údaje uvedeny,

a/l>
V Praze dne 26. 5. 2016 za uchazeče:

předseda představenstva

@infolrn39! ANO - 3 křivkyffióase-tlak,průtok,
>6iá,i,, ,e. Zobrazení nastavených a monitorovaných
.,a'ra mptrťt soirometrie-smvóka P,V, Průto!g!!_-

ano

------ÁŇoano
lvložnost ulozen l reTeten(ilt l 5_1.1y_ylr_.^Y_v*ť9l]1:}]-,,,.....

ano

ANo
vložnost okamžitého odečítánl nodnot z knvek

romocí

anornyliéaní lnen A Fvn fáze dechu
ano

3arevně rozllsenl rlzenyon a
ano

ANo
\larmóvý systém se zápisem alarmovycn sltuacl oo

411§ - 15 p6161ylgtrfi
ffiájednou v celém rozsahu

rentilovanÝch pacientů

)statni:
(omunikace v českém iazyce

ANo
ANoffi roivodu stlaóenáho

rzrlt tehu - turbínová technoloqie-umožňqj!!1319P9$- ANo
át, sběrnice

a inteďacá pro připojení k poěítaěové síti

ano

na 6 hod. Drovozu

ANC)

-ÁŇó:ó hód-
neteňt ventilaěních parametrú autoklavovalenyrrl

l!!m_?§gT qn!9!9t]ým p|i!:!9 !_q _V_e!,!!lá!otq_ . ,,_

|áložnl napáiecízdroi ANo

JPV
ano ANo

í otaian

)rohlášení o shodě
při dodávce Al\v

ano ANo
lesxero příslušenstvl n utné [P!Él§l!_Pl9v919 _*_ _



\
./

I

Příloha č. 3

Formulář technických specifíkací dodávky pro VZ:
,rDodávka umělého plicního simulátoru, plicního ventilátoru a externího manuálního

bifu zického defibrilátoru''
Externí manuální bifazický defibrilátor

Názevzadavatele: lnstitutposgraduálníhovzdělávánívezdravotnictví
Sídlo:
lČ:

Rvská2412/85, Praha 10, PSČ:1OO05
000 23 841,

§pecifikace dodávky požadovaná hodnota Nabízená hodnota*
Splnóno ANO/NE

lrlerylioanu ál ni bifazický def i bri l átor s mon iiorem 1ks
laday?tel [g_při pouští žádné odclryBymimo rámec Ďícaan e
3bchodni nár*y a typové označení přistraje BeneHeart D6
fylgngepřísťroje |lindrayrožadované parametry:

Zobrazováli hodnoty podaných výboiů v J ANo
lobrazení hodnoty uplynulého ěasu od začátku
monitorace ano ANo

lqbqzení počtu podaných výbojů ano ANo
}arevný monitor se zobrazením srdeěni írekvence HŘ
iKG křivka, §pO2 vč. Křivky, hodnoty NIBP, kapacit1
laterie zobrazené na obrazovce i na baterii

ano
ANo

lelikost displeie min 8" ANo - 8,
ozlišení 800x600 pixelu ANO - 800x600 pix

Vlo,nitolace:314EKG, HR, RR, SpOZ, NIBP, CO2 ano ANo
runkce synchronizované kardioverze ano ANo
:unkce zevní kardiostimulace ano ANo
)racovní režim v manuálním módu nastavitelňý
,ozsahu 1-360J ANo - 1-360 J

\ED defibrilační mód ano ANo
)eíibrilační pádla pro dospělé a děti pro opakoúáňé
loužití ano ANo

uložnost použití nalepovacích (multifunkčních
lefibrilačn ích elektrod ano ANo
)rovoz přístroje přes napájecí kabel 230 volt ňé6i
laterii ano ANo

)obíjení baterie přímo v přístrojivč, Zobrazent kapáCii!
ta těle baterie ano ANo

{motnost přístroie vó. příslušenství, baterie a nádel max. 10 kg ANO - 9,5 kg
nternítiskárna ano ANo
Vložnost kompletního uživatelského testu fuňkóňŇ
lřistroie vó, vvhodnocení ano ANo

\utomatickÝ_ testlu n kčnosti.přístroje ano ANo

Gpacita baterie
min, na,t20minut

agnitoringu
ANO - 120 min

lobrazení alarmů a trendů měřených hodnot ano ANo
uložnost ukládánídat na interní paměť ano ANo
Jednoduché a intuitivní ovládání ano ANo
(ompletní provozní příslušensfuí (EKG kabel, SpO!
;enzor, multifunkční elekhody, defibrilační pádta, NlBF
nanžeta a hadice, _lqp!ilecí lqbel, příslušenstvi k CO2)

ano
ANo

vlanuál v českém iazvce ano ANo
)rohlášení o shodě při dodání ANo

* t|"-



Příloha č. 3

Formulář technických specifikací dodávky pro VZ:
,rDodávka umělého plicního simulátoru, plicního ventilátoru a externího manuálního

bifazického defibrilátoru"
Externí manuální bifazický defibrilátor

l nstitut postgraduálního vzdělávání ve zd ravotnictví
Ruská2472185, Praha 10, PSČ:10005
000 23 841

tUchazaČ uvede údaje prokazující splnění požadovaných technických parametrů (u čísetně
vyjádřitelných hodnot uvede přímo nablzenou hodnotu paramatru), případně uvede odkaz na přilohu
nabídky, kde jsou tyto údaje uvedeny.

I

za uchazeče, ..,,..,..í,,.. d,..,.::,|ft!fl..'.(: Í
lng. Jindřich PJtřít , nllgR
předseda představenstva

Název zadavatele:
Síd1o:

lČ:

V Praze dne 26. 5, 2016



Technická specifikace a vlastnosti nlicniho / respiračniho simulátoru AQA! Testchest

- plicní simulátor je určený pro základní i rozšířený výcvik anesteziologů, lékařů na intenzívní
péči i sesterského personálu

- aktivní (interaktivní ) plicní simutátor umožňující trénink spontánní, invazivní i
neinvazivniventilace plic (trigrování simulátoru} se simulací měření §aturace
homoglobinu §pO2 (reálně méřené) a měření CO2 na konci výdechu při nácviku
ventilace

- simulátor realisticky kopíruje plicní mechaniku, výměnu plynů a hemodynamické odpovědi.
- umožňuje simulaci respiraciod normálního spontánního dýcháníaž po mechanickou ventilaci

při závažném plicním onemocnění
- simulátor musí být programovatelný a ovládán dálkově, aby simuloval bezpřikladný vývoj

onemocnění i proces zotavování.
- simulátor nabízí fyziologickou óasovou odpověď na terapeutické změny a tím zaručuje

výraznou zkušenost v reálném čase.
- musí obsahovat oddělitelný kalibrační modul a osazen §enzory s vysokou přesnostl, aby mohl

sloužit ijako reference pro testování ventilátorů.
- je vybaven ovladačem průtoku pro tvorbu COz. Spolu s nastavitelným mrtvým prostorem je

možné vytvářet realistické kapnografické křivky, které lze zobrazovat na jakémkoli monitoru
COz,

- §oftware, který je nedílnou součástí plicn{ho simulátoru a béží na kterémkoli počltači PC
s operačním systémem Windows (součástí dodávky) musí umožňovat základní a pokroóilou
umělou plicní ventilaci u:

normálního pacienta

pacienta s nízkou compliancíplic

pacienta s vysokou rezistencí plic

pacienta s AL|/ARDS

pacienta s nízkou FRC

pacienta s COPD

Vlastnosti základního programu:

_ Výběr předem konfigurovaného pacienta
_ Výběr předem konfigurovaných spontánních dechových cyklů
- Spuštěníprocedurykalibrace

Rozšířený program Vám umožňuje:

- respiračním modelům rozšířený fyziologický model, ovládáni cirkulace, metabolismu, objemů,
farmakologie apod.

§imulátor disponuie těmito modulv:

Výuková modul ,,Umělá pliení ventilace - Základy" je vyvinut pro zobrazeni základů umělé plicní
ventilace:

Uživatel bude schopen:

- Pochopit koncepci uměté plicní ventilace, jako ovládáni průtoku, ovládání tlaku, ovládání
objemu, průtokový trigger, tlakový trigger.

- Pochopit komplianci a rezistenci.
- Nastavit různé ventilátory, aby byl dosažen stabilní stav ventilace,_ lnterpretovat průběhy křivek a hodnot derivovaných z ventilátoru.

- ltr-



Výukový modul ,,Umělá plicní ventilace - Pokročilý''

Uživatel bude schopen,.,

, Pochopit koncepci nelineární křivky kompliance, dolní a horní inflekční body.
- Pochopit koncepci časových konstani,

- Definovat správnou hodnotu PEEP.
- Pochopit rozdíly mezi externím a interním PEEP.
, PochoPit koncepci tlakové podpory a režimu smíšené zástupové a spontánní ventilace, jako je

BIPAP a APRV.

- Podporovat různé způsoby spontánní dechové aktivity.

- OPtímalizovat nastavení ventilátoru podle různých pravidel: ventilace s malými dechovými
objemY, Předcházet barotraumatu, předcházet vzniku atelektáz, rozpoznat limitý ventilace.

, lnterpretovat průběhy křivek a hodnot derivovaných z ventilátoru.

Výukový modul,,ALl a ARDS"

Uživatel bude schopen.,.

, PochoPit koncepci nelineární]<řivky kompliance, dolní a horní inílekěni body., Definovat správnou hodnotu PEEP, předcházet vzniku interního PEEP., APlikovat protektivni plicní ventilacia pochopit koncepciventilátorem indukovaného poškození
plic., PochoPit koncepci zavkacích objemů, otevíracích manévrů (recruitment), otevřených plic a
kolapsu.plic a jejich vliv na výměnu plynů stejně jako na interakci srdce_plíáe., OPtimalizovat nasiaveníventilátoru podle peimidivní hyperkapnie a též pochopit různé limitace
tohoto konceptu.

Výukový modul,,COPD''

Uživatel bude schopen...

- Pochopit koncepci vysoké exspirační rezistence., OPtimalizovat nastaveníventilátoru podle permisivní hyperkapnie a též pochopit různé limitace
tohoto konceptu., OPtir,nalizovat nastaveníventilátoru s ohledem na podporu spontánní dechové aktivity pacienta
a zabránit ochabnutí svalů,

Výukový modul ,,odpojováni od ventilátoru (weaning) / ochabnutí svalů.'

Uživatel bude schopen.,,

, 
lochopit koncepci odpojování od ventilační podpory a ochabnutí svalů., OPtimalizovat nastavenÍventilátoru s ohledem ná pódporu spontánnídechové aktivity pacienta,- Pochopit koncepci svalového tréninku, period odpočinku.- NauÓÍ se léČit pacienty v situacích s obtížným odpojovánlm a získá zkušenosti v různých
případech. Tyto případy budou reagovat na aplikovanou léěbu.



Parametr Minimální Maximální Jednotky
Funkčn l reziduální kapacita 100 4000 ml

celková kompliance 8 60 ml/hPa
kompliance hrudni stěnv 3 200 ml/hPa
Rezistence dýchacích cest RP5, RP20, RP50, RP200
Dolní inflekční bod 0 100 hPa
Horní inflekčn í bod 1 100 hPa
Alveolárnítlak _30 +75 hPa
Spontánní dechová aktivita (Po r) 0 15 hPa / (100 ms)

Spontánní dechová frekvence 0 100 d/min

Parametr Minímální Maximální Jednotky
kyslíková saturace aňeriální krve 50 100 o/o

Frakce zkratu 0 97.5 o/a

srdeóní frekvence 20 300 ťmin
srdeční výdei 500 10000 ml/min

lnterakce srdce-plíce variace tlaku a pulsace při 10, 20 a 30 cm]HzO
Recruitment .imitv tlaku, individuální rychlostní a ěasové kon§tanty
produkce coe l 0oo ml§TPD/min
Mňvý prostor malý 175 ml, střední 190 ml, velký 205 ml

Kompetní§e§tava se skládá z:

- Plicní simulátor AQA| TestOhets
. Software AQA|
- Notebook vě. operačnlho systému Windows

-u-

Základni technické parametry:



výrobce a dodavatel zdravotnickýCh prostředkú

i služeb v oboru anestezie a intenzivni péče.

?Ů7W/] ťY / - 2,qiue",ur' fu)H/-N/z-Y

chsir§|!'ffi

L

2.

zÁnuční pootvtínry

Smluvní strany si sjednaly záruku spočívající v závazku prodávajícího, Že předmět kouPě bude Po dobu

24 měsíců způsobilý pro použitíke smluvenému, čiobvyklému ÚČelu, resp. Že si zachová smluvené nebo

obvyklé vlastnosti. Vada, která se na předmětu koupě vyskytne v záruční lhŮtě, musí být v záruČní lhŮtě

též vytknuta (reklamována).

záruka za jakost běžíod okamžiku předání předmětu koupě kupujícímu.

cHrlnóna.s.,Ulrychova2260113,160o0praha6 provozovna:Republikánská11o2l45,31200plzeň

www.cheiron.eu E_mail: obchod@cheiron.eu Tel.: +42O g77 5gO 422 Faxi +42O 377 SgO +gS lČ: 27OS4g87 DlČ:. CZ27O94987

1l1 1 60524_zarucni_podminky

@ ffi EĚ



CHElRÓN a.s.

Ulrychova 2260h3
160 00 Praha 6 - Břevnov

Souhlasíme s uveřejněním smluvního vztahu na ,,Dodávku umělého plicního simulátoru, plicního
ventilátoru a externího manuálního bifazického defibrilátoru" dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti některyích smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

u.....?.Y. }.................., dne
lt,}.1.olí"

k
lng. Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva


